[image: Думиничский район (одноцветный со штриховкой)1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

Администрация муниципального района
«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 22 »   02       2022г.                                                                                             №_64__

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального района «Думиничский район» «Информационное общество и повышение качества муниципальных услуг в муниципальном районе «Думиничский район»

Руководствуясь ст.179 Бюджетного кодекса, Уставом муниципального района «Думиничский район», Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального района «Думиничский район», их формирования и реализации и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального района «Думиничский район», утвержденным постановлением администрации муниципального района «Думиничский район» от 13.08.2013 № 732, Перечнем муниципальных программ МР «Думиничский район», утвержденным постановлением администрации МР «Думиничский район» от 04.09.2013 № 783, решением Районного Собрания представителей от 21.12.2021        № 168 «О бюджете муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу муниципального района «Думиничский район» «Информационное общество и повышение качества муниципальных услуг в муниципальном районе «Думиничский район», утвержденную постановлением администрации МР «Думиничский район» от  29.03.2019 № 162 (далее - муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы пункт 8 «Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:
	8. Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований
		Наименование показателя
	Всего
	в том числе по годам:

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	ВСЕГО
	2708,449
	910,00
	289,287
	319,162
	630,00
	330,00
	230,00

	по источникам финансирования:

	бюджетные ассигнования - итого
	2708,449
	910,00
	289,287
	319,162
	630,00
	330,00
	230,00

	в том числе:

	Бюджет муниципального района*
	2708,449
	910,00
	289,287
	319,162
	630,00
	330,00
	230,00

 * Объемы финансирования из бюджета муниципального района уточняются после принятия и (или) внесения изменений в решение Районного Собрания представителей МР «Думиничский район» о бюджете муниципального района «Думиничский район» на очередной финансовый год и на плановый период.

1.2. [bookmark: _Toc531957770][bookmark: _Toc531876987]Раздел «5. Объем финансовых ресурсов, необходимых для  реализации
муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Наименование показателя
	Всего
	в том числе по годам:

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	ВСЕГО
	2708,449
	910,00
	289,287
	319,162
	630,00
	330,00
	230,00

	по источникам финансирования:

	бюджетные ассигнования - итого
	2708,449
	910,00
	289,287
	319,162
	630,00
	330,00
	230,00

	в том числе:

	средства бюджета муниципального района *
	2708,449
	910,00
	289,287
	319,162
	630,00
	330,00
	230,00

	в том числе:

	Администрация муниципального района «Думиничский район»
	2708,449
	910,00
	289,287
	319,162
	630,00
	330,00
	230,00

	в том числе по участникам:

	средства бюджета муниципального района *
	2708,449
	910,00
	289,287
	319,162
	630,00
	330,00
	230,00

2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования в районной газете «Думиничские вести»,  подлежит опубликованию на официальном сайте  www.zskaluga.ru, размещению на официальном сайте муниципального района «Думиничский район» www.admduminichi.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального района «Думиничский район».

И.о. Главы администрации                                                                       С.А.Доносова

Согласовано:

	Первый заместитель главы администрации
 МР «Думиничский район»

	С.А.Доносова
	«___»___2022г.

Управляющий делами администрации
МР «Думиничский район»

	И.В.Шарометьева
	«___»___2022г.

Зам.начальника правовым отделом администрации
МР «Думиничский район»

	Ю.А.Попкова
	«___»___2022г.

Заведующий отделом финансов
администрации МР «Думиничский район»

	О.Г.Базовая
	«___»___2022г.

Заведующий отделом бюджетного учета администрации МР «Думиничский район»

	Е.В.Чугрова
	«___»___2022г.

Начальник ОКР и ИКТ администрации
МР «Думиничский район»

	Н.А.Стефутина
	«___»___2022г.

image1.jpeg